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AboHeHTCcKun TepMmmHan ONU BDCOM GPON, 2 nopTa
10/100/1000Base-T

GP1705-2G

OnucaHune
AboHeHTCcKoe ycTponcTtBo GPON ONT (Optical Network Terminal) nogaep>xusaeT 1 nopT GPON (SC/UPC) n 2

nopT 10/100/1000-Base-T (RJ45). Wi-Fi 2,4/5ghz

Obwne

Tunbl aboHeHTCcKMX ycTponcTe ONU/ONT HGU(poyTep)
TexHonoruns PON GPON
Wi-Fi Ha ONU 2.4/5Ghz
[MopT RF HeT
Hanwnyne POTS-nopTtoBs HeT

Tun KoHHekTopa PON-nopTa SC/UPC
Twn TpaHcnoHaepa B+
MnHMManbHO fonyCcTuMbIn ypoBeHb RX ans ONU -28
MakcnmanbHO JonycTuMbii yposeHb RX gna ONU -8
NHTepdeincs 10/100/1000BaseT 2

Brnokun nutaHus
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